
Dodatek

Magistrát mě sta Jihlavy
srn ouva zaevidována

Č . 2 pod Č .;

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod č. 171 5IORM/2020 ze dne 3. 12. 2020, ve zně ní dodatku

Č . 1 ze dne 30.7. 2021, uzavřenédle 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platně m zně ní a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 885/21RM ze dne 26, 8. 2021

a tý kající se akce: ‚Zvý š eni bezpečnosti dopravy v Jihlavě — II. etapa, Helenin — komunikace a

vybudování chodníků v ul. Hálkova“

1. SMLUVNI STRANY

1,1. Objednatel:

se sídlem:

zastoupený :

IČ O:

DIČ :

(dále tě ž jako ‚objednatel“ )

Statutární mě sto Jihlava

Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava

Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

00286010

CZ0028601 O

1.2, Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený :
Zápis v obchodním

IČ O:
DIČ :

Vejtasa, s.r.o.
Cyrilometodě jská593/28, Nové Dvory, 674 01 Třebič

Luboš em Vejtasou, jednatelem společnosti
rejstříku: Krajského soudu v Brně , Oddíl C, vlož ka 50468

276 68 983
CZ27668983

(dále tě ž jako ‚zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2,1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2020 smlouvu o dílo vedené u objednatele pod Č .

1480/ORM/2020, ve zně ni dodatku č. 1 ze dne 30. 7. 2021, jejímž předmě tem je provedeni

stavebních prací na akci ‚Zvý š eni bezpečnosti dopravy v Jihlavě — II. etapa, Helenin —

komunikace a vybudováni chodníků v ul. Hálkova“ (dále tě ž jako „ smlouva“ ).

2,2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dbdatku Č . 2,

a to z důvodu objektivní nutnosti provedeni změ n rozsahu předmě tu díla, kterévznikly v průbě hu

provádě ni díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedené se smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu

díla způsobeně vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu dila jsou dále
popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů — ZL Č . 110.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH)

Změ nový list č. I — SO lOla - Chodník

1) Skutečně vý mě ry chodníků dle geodetického zamě řeni

Skutečnévý mě ry chodníků na základě dolož eného geodetického zamě řeni.

Přípočet

Odpočet

2) Drenáž + nopováfó lie za palisádami

+ 105,235,65 Kč

-38.421,99 Kč

Drenáž + nopováizolace za palisádami byly provedeny nad rámec projektové dokumentace

jako ochrana palisád proti zatékání vody a vnikáni nečistot do spár mezi palisádamí
Drenáž e byla zataž ena do vsakovací jímky.

Přípočet

3) Palisády

+ 29.710,80 Kč

Vý š kováůprava palisád v závislosti na skutečný průbě h přilehlého pozemku.

Připočet + 24.368,67 Kč

Stránka I z 5



Odpočet -927795Kč

4) Zemni prace

Zvyš ene zemni prace odkopy pod obruby než bylo uvaž ovano ve vykazu vymě r rozpočtu

Připočet + 166 873 92Kč

Přípočty celkem + 326 189 04 Kč
699 94 Kč

Změ nový list Č . 2— SO lOlb - Komunikace

1) Skutečne vymě ry na zakladě geodetickeho zamě ření

Dle geodetickeho zamě řeni - skutečnost jína než bylo uvaž ovano v PD

Připočet + 44762758Kč

Odpočet
- 235 26843Kč

2) Odvodň ovací iniovy ž lab s ítinovym roš tem

Ve staničem O 370 km byl doplně n odvodň ovaci krnovy ž lab s htinovym roš tem včetně
napojení na sta vajici kanalizaci a to z důvodu ž e původně planovanou uliční vstup nebylo
mož ne realizovat kvuli blízkosti vedení plynovodu

Připočet + 34 704 00Kč

3) Asfaltovy beton ACP 16+ tI l2Omm
Asfaltovy beton ACP 16+, ti l2Omm - nebylo realizovano polož ka byla v rozpočtu stavby
nadbytečna

Odpočet
- I 351 523 25Kč

Přípočty celkem + 482 33158 Kč
586 791 68 Kč

Změ nový list č. 3— SO lOlb — Komunikace - vpusti

1) Uliční vpustí — 2 ks
Doplně ni 2 ks uličnich vpusti - projektovou dokumentaci uvaž ovane uliční vpusti nebyly
obsaž eny v rozpočtu stavby

Změ nový list Č . 4— SQ lOlc - Parkoviš tě

1) Skutečne vymě ry na zakladě geodetickeho zamě řeni

Dle geodet;ckeho zamě řeni - skutečnost jína než bylo uvaž ovano v PD

Přípočty celkem + 599961Kč

531 40 Kč

Změ nový list Č . 5— SO lOld — Metropolitni síť

1) Skutečne vymě ry na zakladě geodetickeho zamě ření

Dle geodetickeho zamě řeni - skutečnost jína než bylo uvaž ovano v PD

Připočet + 116065Kč

2) Ochranna trubka HDPE D40

Ve vykaze vymě r nebylo uvaž ovano s dodaním ochranne trubky HDPE D40 Původně bylo
uvaž ovano ž e ochranna trubka bude dodana ze skladovych zasob MMJ-Ol V době
realizace stavby vš ak ve skladě Dl nebylo k dispozici dostatečne množ ství chraníčky

Stranka 2 z 5



Přípočet + 1766655Kč

3) Zemního protlak v délce 15 brn.

Zemni protlak v délce 15 brn se nerealizoval z důvodu odstranéni asfaltového souvrství v
místě jeho plánovaného provedeni

Odpočet - 15.180.00 Kč

Při počty celkem + 18.827.20 Kč
tcelkem

_8000Kč

Změ nový Listě . 6 — SO 401 — Veřejnéosvě tleni

1) Skutečnévý mě ry na základě geodetického zamě ření a skutečnostL

Dle geodetického zamě řeni - skutečnost jinánež bylo uvaž ováno v PO.

Odpočet - 21.545.00 Kč

Připočet + 32.546,90 Kč

2) Stož áry veřejného osvétienL včetně vý lož níku a montáž e a montáž zemnici pásky.

Stož áry veřejného osvě tleni posunuty o proti PD, z důvodu dodrž ení vzdálenosti ochrany

stávajících inž ený rský ch síti (vedeni vodovodu). Z tohoto důvodu byly dodány zesílené
stož áry veřejného osvě t/e ní a byly doplně ny o vý lož níky různý ch délek, tak aby bylo
zajiš tě no pož adované nasvě tleni komunikace. Současně nebylo počítáno ve vý kazu vý mě r
rozpočtu s montáž í zemnici pásky a svítidel.

Odpočet 33.300,00 Kč

Připočet + 213.60240 Kč

3) Základy stož árů veřejného osvě tleni.

Základy stož árů veřejného osvě tlení nebyly obsaž eny ve vý kaze vý mě r rozpočtu stavby.

Přípočet + 67.05Q« Kč

4) Neřízený zemni protlak.

Zemní protlak pod komunikaci ve staničení 0,318 km byl proveden z důvodu změ ny
technického řeš eni provedení stož áru veřejného osvě tlení A3, kdy projektovádokumentace
uvaž ovala s jeho umístě ním za palisádu. V průbě hu prací bylo dohodnuto. ž e z důvodu
mož nosti budoucí údrž by (přistup do svorkovnice) je toto řeš ení nevhodné a stož ár bude

přemístě n na protilehlé místo přes komunikaci. Z tohoto důvodu bylo nutné provést pod
komunikací zemní protlak

Připočet + 27,37800 Kč

Přípočty celkem + 340.58630 Kč
Odpoč,y celkern,_...._.__ _54400Kč

Změ nový listě . 7— SO 401b — revize a zamě řeni VO

1) Statický posudek stož áru a vý lož níku veřejného osvétleni místa pro přecházení.

Statický posudek stož áru a vý lož níku veřejně ho osvě tlení místa pro přecházeni z důvodu

dodrž ení vzdálenosti ochrany stávajících ínž ený rský ch sítí (vedení VN a vodovodu).

2) Mě řeni osvě tlenosti veřejného osvě tleni.

Mě ření osvě tlenosti veřejného osvě tleni na pož adavek správce VO.

476 00

Změ nový list Č . 8— SO 501 — Přelož ka deš ťovékanalizace

1) Skutečnévý mě ry na základě geodetického zamě řeni.

Stránka 3 z 5



Dle geodetickeho zameren,
- skutecnost jína nez bylo uvazovano V PO

2) Deš ťovákanaUzace změ na hloubky a trasy kanalizace.

Dle PO nebylo uvaž ováno se změ nou hloubky a trasy novédeš tbvékanalizace,

3) Demontáž stávající kanalizace

Změ na trasy vedení nové deš tó vé kanalizace ulož ena do komunikace tudíž nebyla
nutnádemontáž původní kanalizace.

4) Uvedeni předzahrádek/parkovacích míst do původního stavu

Uvedení do původního stavu (zámkovádlaž ba, ž ulovékostky, obrubníky, MZK) před PO

Přípočty celkem
+ 636,094,04 Kč

celkem
1378 383 65

Změ nový list Č . 9— SQ 501 — Přelož ka deš ťovékanalizace — svody + odbočky

1) Svody k RD Propojeni svodů do novédeš ťovékanalizace

Bylo provedeno napojení svodu vč. lapačů nečistot do kanalizace, se který mi se
neuvaž ovalo v PO,

2) Odbočky uliční vpusti nově přidány dvě uliční vpusti.

Ve vý kazu vý mě r rozpočtu se nepočítalo s I ks odbočky UV oproti PO,

očt celkem
÷ 33 841 90

Změ nový list Č . 10— VRN

1) Ostatní provozni vlivy zábor veřejného prostranství

Nebyl pož adován zábor veřejného prostranství

celkem
51 000 00

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanoveni.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní Č l. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanoveníruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 6,2. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za řádně a včasně provedenédílo:

Cena dle smlouvy bez DPH 11.127.847,88 Kč

Dodatek Č . 2
Přípočty

÷ 1.908.46167 Kč
Odpočty

- 3.136.43167 Kč

ovácena dodatkuč2 1227 970 00 KČ

Cena celkem za dílo dle smlouvy a ve zně ni
dodatku Č . I a Č . 2 bez DPH 9.899.877,88 KČ “

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENi

4.1, Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemě ní a zůstávaji v platnosti aúčinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stávánedílnou součásti smlouvy.

Stránka 4 z 5



4,3, Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platně m zně ni
(dále tě ž jako zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku,
Uveřejně ní tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv pak zajisti Statutární mě sto
Jihlava.

4.4. Platnost tohoto dodatku nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti tento
dodatek nabý váokamž ikem jeho zveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

4.5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í objednatel,
dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

V V dne: 30.1 2021

zhotovitele Za objldnatele
Vejtasa, s,r.o. statutární mě sto Jihlava
Zdeně k Klima Mgr. Petr Ryš ka

námě stek primátorky

bil: 603 830 Boo

prokurista

Stránka 5 z 5


